
询比公告

询比编号：JCZXZH2023082502 

询比名称： 中色东方集采中心风机、锻锤、搬运车、电阻炉、赋能电源采购项目

（二级）

报价截止时间：2023年 08月 31日 17时 53分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张鹤

联系方式：0952-2099312

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZH2023082502

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
档围|可

移动

1000*10

00mm
40 个

金航钛

业锻造

车间

2

轴流风

机(钢

制）

BWF-1；

机号：

4.5#；

风量：

4532m3/

h；风

压：

267Pa；

适配电

机：

0.55kw

节能

型；三

相

380v）

2 台

金航钛

业熔铸

车间

3

轴流风

机（钢

制）

SF-

3.5G-2-

0.55KW 

380V

8 台

金航钛

业熔铸

车间

4 电动三 雅迪 银色； 1 辆 分析检



轮车

|||1.5

米||

车厢：

长 1.5

米*宽 1

米

测中心

5

箱式电

阻炉

|SX-6-

13||||

SX-6-

13V

最高温

度：

1300℃

额定功

率：6kW 

额定电

压：

220V

有效容

积：

4.5L

最大承

重：

80KG

郑州安

晟科学

仪器有

限公司

1 台
分析检

测中心

6

赋能电

源

|||5A、

500V||

500V   

5A

HJZDC50

0-5A

赋能岗

位使用
3 台

分析检

测中心

7
清洗机

|||||

全智能

脉冲一

体清洗

机  

1800W，

含脉冲

清洗全

套配

件、水

弹清洗

全套配

件  京

东编

码：

1000360

69399

1 台
钽业维

修分厂

8 搬运车

诺力  

SLP15-

680  定

制 2T

1 台
钽业维

修分厂



9

不锈钢

料桶

|||||

Φ

230mm*3

00mm  

316L

破碎机

接料桶
2 个

钽粉分

厂

10

自垂百

叶封口

|||||

570x450

，带过

滤，包

安装

此百叶

风口位

置高，

此尺寸

只为大

概尺

寸，需

要供应

商核实

尺寸

16 个
钽粉分

厂

11

锻锤滚

珠

|DH50-

4||||

含铜套 4 套
钽铌制

品分厂

12

锻锤滚

珠架

|DH50-

4||||

含滚珠

及铜套
1 套

钽铌制

品分厂

13

锻锤

|DH50-

4||||

4 付
钽铌制

品分厂

14
焊烟除

尘设备

HXYD-

ZD35

用于激

光焊接

除尘

1 套 BA车间

15
手扳葫

芦

承重

0.5

吨，链

条长 3

米

更换装

粉间损

坏手扳

葫芦

2 件

X材研

究所/成

型

16
轴流风

机

φ

500*400

mm

保护气

站和废

乳液屋

通风使

用

保护气

站和废

乳液屋

通风使

用

3 个
铍铜分

厂辅助

17

尚仪实

验室用

超声波

清洗机

2L内槽

尺寸：

150*140

*100

SN-QX-

20
检测 2 台

粉体分

厂



18
金属缠

绕垫

外径

85mm，

内径

45mm

10 个

特材物

资库/二

车间

19
电液动

推杆

|||DYTP

G1000-

300推

速：

600mm/S

0.75KW|

|

2 套

特材物

资库/三

车间

20

拉矫入

侧工作

辊轴头

附图纸 8 个

铍铜分

厂精整

工段

 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 28日 10时 31分至

2023年 08月 31日 17时 53分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平

台下载电子采购文件。

其他内容：

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

资质要求：*危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求；*负责运输的供应

商必须具备相关的道路运输许可证。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2023-08-25 




		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2023-08-29T08:39:15+0800
	北京
	中色东方集采中心风机、锻锤、搬运车、电阻炉、赋能电源采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心风机、锻锤、搬运车、电阻炉、赋能电源采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe01715351dbcf1aa9
	2023-08-29T08:39:15+0800
	北京
	中色东方集采中心风机、锻锤、搬运车、电阻炉、赋能电源采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心风机、锻锤、搬运车、电阻炉、赋能电源采购项目（二级）询价公告




